cÂrunna MUNrgpA[ DE pEDRo caruÁnro
EsrADo oo rspíRro sANTo

- Te l/Fax. {27 ) 37 64-222 6 - CN PJ 27 .5s9.9 47 / 0001-9 3

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

REQUERIMENTO NO OO3/2020

O Vereador, ME§SIAS ALVES COELHO, tro uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno
Cameral, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para
REQUERER, ao Executivo Municipal, apos ouvido o Egrégio
Plenário da Câmara Municipal: que seja enviado, via certidão, a
relação dos beneficiários do Programa Aluguel Social em Cristal
do Norte, bem como, dos beneficiários em geral da Secretaria
Municipal de Assistência Social, residentes naquele Distrito. A
relação deve conter nome completo e endereço do beneficiário.

Nestes Termos,

Espera Deferimento,

Pedro Canário (ES), 3 de Março de2A20.

MESSIAS ALVES COELHO
VEREADOR

EÁ*üfly"ti,l:,1 *-oti
\., rt t.-"i " * a llÊ,t.:;,L'ü0i: ?[i-ir'lt: t

Pr"tu*i'io àu ttr Fi"náM

OCiltiSlA